Petrus filius quondam Johannis dicti Pepercoren calciferrator (dg: hereditariam p) Ghisbertus et Zensa liberi quondam Johannis filii dicti quondam Johannis Pepercoren calciferratoris cum tutore hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et iuxta molendinum venti in Vucht consistens tradendam et deliberandam et ad Johannem filium quondam Johannis Meester spectantem in hereditaria paccione trium modiorum siliginis dicte mensure quam paccionem trium modiorum siliginis 'dictus quondam Henricus Meester habuit solvendam hereditarie termino solucionis et loco predictis ex hereditatibus infrascriptis videlicet ex pecia terre sita in parochia sancti Petri (dg: si de) in Vucht ante locum dictum Groen-(dg: ninx)-#ninx# Hoeve (dg: inter hereditatem) ante repagulum ibidem existens inter hereditates Johannis de Stripe ex utroque latere coadiacentes item ex quodam agro sito in dicta parochia sancti Petri in Vucht ante locum Groenninx Hoeve inter hereditatem Johannis de Stripe ex uno et inter hereditatem Petri [v]an den Stripe ex alio item ex pecia prati dicta die (dg: Heij) Heije Beemt sita in (dg: in) dicta parochia sancti Petri de Vucht cum quodam vico dicto een steghe ad eandem peciam prati pertinente item ex pecia terre dicta die Veken Acker sitam¹ in dicta parochia inter hereditatem dicti Johannis (dg: de) van den Stripe ex uno et inter communem plateam ibidem tendentem ex alio item ex quadam pecia terre sita infra (dg: pa) dictam parochiam dicti Petri in Vucht in dicto manso Groenninx Hoeve nuncupato inter hereditates Johannis dicti (dg: Greet) Grienten de Essche ex utroque latere coadiacentes quam paccionem unius modii siliginis dicte mensure dictus Johannes Pepercoren calciferrator erga dictum Johannem filium quondam [Johannis] Meester emendo acquisiverat prout in litteris (dg: he) et quam paccionem unius modii siliginis (dg: sibi) dicte mensure nunc ad se spectare dicebant hereditarie (dg: [su]p) vendiderunt Johanni Meester filio quondam Henrici Meester #filii quondam Henrici Meester# supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et (verbeterd uit: ex) impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Johannis Pepercoren et quorumcumque heredum eiusdem quondam Johannis Pepercoren deponere. Testes Bruheze et Uden datum secunda post octavas pasche.

BP 1182 p 378v 02 ma 11-04-1401.

Petrus van Goch verwerkte zijn recht tot vernaderen.

•.

Petrus de Goch prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1182 p 378v 03 ma 11-04-1401.

Willelmus van den Geloect deed tbv het gasthuis in Helmond afstand van een huis zonder ondergrond, dat stond op een erfgoed van Alardus gnd Tijmmerman, welk erfgoed ligt in Bakel, naast de gemene weg, en welk huis nu staat op een erfgoed behorend aan voornoemd gasthuis in Helmond, welk

erfgoed gelegen is in Bakel.

•.

Willelmus van den Geloect super domo (dg: et area) sine fundo que domus stare consuevit supra hereditatem Alardi dicti Tijmmerman sitam in parochia de Bakel iuxta (dg: hereditatem) communem plateam et (dg: que) que domus ad presens consistit supra hereditatem spectantem ad hospitale situm in Helmont (dg: s) que hereditas sita (dg: -s) in 'in dicta parochia de (dg: G) Bakel ut dicebat et super jure ad opus dicti (dg: ep) hospitalis renunciavit promittens super omnia habita et habenda #mihi ad opus dicti hospitalis# ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et suorum heredum deponere. Testes Goess et Neijnsel datum supra.

BP 1182 p 378v 04 ma 11-04-1401.

Johannes Gerijs zvw Lodekinus van Os, zijn zoon Rodolphus en Gerardus zvw Thomas van der Bruggen van Bucstel ev Elizabeth dv voornoemde Johannes Gerijs verkochten aan Johannes van de Kelder zvw Arnoldus Stamelart van de Kelder een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Martinus in Den Bosch te leveren, gaande uit 6 morgen land met gebouwen van Petrus gnd van Hees kaaskoper, in Geffen, op de weg gnd Usser Wech, tussen Rodolphus van Tula enerzijds en erfgoed van de investiet van de kerk van Geffen anderzijds, welke pacht Rodolphus bakker zv Reijnerus bakker gekocht had van voornoemde Petrus van Hees kaaskoper, en welke pacht, samen met andere goederen, aan eerstgenoemde Johannes gekomen is na erfdeling tussen eerstgenoemde Johannes en andere erfgoederen van voornoemde Rodolphus bakker.

•.

Johannes Gerijs filius quondam Lodekini de Os Rodolphus eius filius (dg: Ge) et Gerardus filius quondam Thome van der Bruggen de Bucstel maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti Johannis Gerijs (dg: ab eo) hereditariam pactionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie Martini et in Busco tradendam ex sex iugeribus terre Petri dicti de Hees emptoris caseorum sitis in parochia de Geffen super viam dictam Usser Wech inter hereditatem Rodolphi de Tula ex 'alio et inter hereditatem investiti ecclesie de Geffen ex alio atque ex edificiis in dictis sex iugeribus terre consistentibus quam pactionem Rodolphus pistor filius Reijneri pistoris erga dictum Petrum de Hees emptorem caseorum emendo acquisiverat prout in litteris et (dg: quam pa) que paccio primodicto Johanni mediante hereditaria divisione prius habita inter ipsum Johannem primodictum et alios heredes dicti quondam Rodolphi pistoris (dg: cessit) simul cum quibusdam aliis bonis cessit in partem prout in litteris quas vidimus hereditarie vendiderunt Johanni de Penu filio quondam Arnoldi (dg: Stam) Stamelart de Penu supportaverunt cum litteris primodictis et jure promittentes (dg: indivisi sum) indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte eorum et quorumcumque heredum dicti quondam (dg: Rodolphi) Rodolphi pistoris deponere. Testes Jorden et Neijnsel datum supra.